CURSO: (228) CURSO BASICO DE INCIACION A LA LENGUA PORTUGUESA

Direccién:  D. Pablo Hurtado Pardo Localidad: Céceres
Profesorado: D2 Veronica Monge Hagado Calendario: 23,24,25,26,27,30 nov.y 1 de diciembre,
Horario: de 9,00 a 13,00 h.

Lugar: Salén de Actos

Biblioteca Central, Planta baja

RELACION DE ADMITIDOS PROVISIONALES

CURSOS ANTIGUEDAD

APELLIDOS YNOMBRE Realizados Puntos Meses Puntos TOTAL
1= ORTEGA SANCHEZ , MANUEL 2 6 306 6 12
2-  GARCIAMARTIN, MARIAJOSE 6 5 323 6 1
3+ MARTINPOUSADA, JOSEFA 12 4 406 6 10
4-  ZANCADAGUTIERREZ , MARIA ANTONIA " 4 358 6 10
5. APARICIO ALVAREZ, INMACULADA " 4 306 6 10
6~ ARIAS FLORES, EDUARDO 12 4 306 6 10
7-  FERNANDEZ CABEZON , CONSUELO 12 4 306 10
8- GUISADO GRIJOTA, ANTONIA 12 4 306 6 10
9-  MATECS FERNANDEZ, MARIA TERESA 15 4 306 6 10
10-  SANCHEZ GUIJARRO, PILAR 13 4 306 6 10
- JIMENEZ FLORES, FRANCISCA 12 4 304 6 10
12- BABIANO ROMAN , ANTONIO 9 5 27 5 10
13- PEDRAZO PATRON , ANTONIA 5 6 229 4 10
14- HOLGADO LUJAN , MARIA LEONOR 3 6 197 4 10
15- FLORES CERRO, INMIACULADA 3 6 194 4 10
16-  MORENO GOMEZ , ANTONIO JOSE 0 6 191 4 10
17- MARTIN ARTEAGA, PABLO 4 6 151 4 10
18- PLATAPULIDO, PALOMA 15 4 282 5 9
19-  RETAMAR POZO, PLAR 10 5 245 4 9

20-  MARTINMARTIN, ROSAMARIA 7 5 221 4




21-

22-

23-

24-

BERMEJO LOZANO , EMILIO VALENTIN
COLLADO MAESTU , MERCEDES
MANOSO LOZANO , AURORA
MAESTRE MORENO, ANA CARMEN

MENDOZA SALGADO, MONTANA

216

215

190

181

152



CURSO: (228) CURSO BASICO DE INICIACION A LA LENGUA PORTUGUESA

Direccion:  D. Pablo Hurtado Pardo

Profesorado: D2 Verdnica Monge Hogado

Localidad: Céceres

Calendario: 23,24,25,26,27,30 nov.y 1 de diciembre,
Horario: de 9,00 a13,00 h.

Lugar: Sal6nde Actos
Biblioteca Central, Planta baja

RELACION DE SUPLENTES PROVISIONALES

APELLIDOS YNOMBRE

1. ESCALONAFERNANDEZ, MARIAISABEL
2= HINOJA. GUON, ROSA MARIA

3-  SANCHEZ VILLEGAS, DOROTEA ISABEL
4- RODRIGUEZ GARCIA, CARMEN

5-  TATO GONZALEZ, SABEL JULIA

6-  CARICOL SABARIEGO , MARIA MILAGROS

7-  CORRALESCARPALLO, JOAQUIN

8- HERNANDEZ ALVARADO, MARIADEL SAGRADO

9-  PADILLA GUZMAN , MARIA LUZ
10-  TUREGANO ALBARRAN, RAMON

- SAAZAR NUNEZ, JUSTA

12-  EXPOSTO A.BURQUERQUE , MARIA LOURDES

13- GONZALEZ REDONDO , MARIA JESUS
14- PECO ROYO, MARIAISABEL

15-  JIMENEZ REDONDO, MARIATERESA

16-  CLEMENTEPOLAN , MARIA MERCEDES
17-  CALDITO TORVISCO, MARIAGUADALUPE
18- FERNANDEZ CERRO, CARMEN

19-  ANTOLIN SALAZAR , MARIA ALICIA

20:  GABRIEL MARIN, MARIAEUGENIA

CURSOS ANTIGUEDAD

Realizados Puntos Meses Puntos TOTAL

6 5 151 4 9
9 5 151 4 9
4 6 121 3 9
1 4 245 4 8
12 4 233 4 8
14 4 230 4 8
14 4 229 4 8
13 4 213 4 8
13 4 213 4 8
14 4 195 4 8
1 4 181 4 8
12 4 174 4 8
14 4 159 4 8
8 5 150 3 8
10 5 123 3 8
9 5 119 3 8
7 5 104 3 8
10 5 101 3 8
0 6 76 2 8
2 2 265 5 7




21-

M-

42-

VIOQUEIZQUIERDO, NURIA

BARROSO MONAGO, INMACULADA MARIA

GOMEZ CHAVES, ANA

MARTIN MARTIN-JAVATO, MARIADEL CARMEN

ORTIZBRAVO,, MARIA DEL PILAR
SANCHEZ SANCHEZ, JOSE LUIS
RODRIGUEZ CASTRO , MARIAJESUS
HOLGADO GARCIA, HORTENSIA
MARTINEZMANDLY, CLEMENTE
MARTINEZMORENO, MARIAMAR
MATEOS ALARCON , FRANCISCO
SANCHEZ SANTANO, RAVION PEDRO
PENA ROMERO, MARIADOLORES
MUNICIO MERINO , ROSARIO
RUBIOGARLITO, MARIARAQUEL
TOVARSANZ , MARIA ROSA
GRANADO GARCIA, M2 DEL PILAR
DIAZ CASARES , MARIA CONCEPCION
GRILLOORTIZ , JUAN

JIMENEZ EXPOSITO, GEVIA MARIA
TOVARVAS, JOSE ANTONIO
BEJARANOMORENO, MIGUEL ANGEL
CARRASCOBONILLA, JUANA
GARRUDOARIAS, ROSAMARIA
TREJOREAL, ROCIO DEBELEN
CORCHEROGIL, MARIABELEN
PULIDOMAESTRE , MARIA INES

TIMON GALAN , MARIA DEL MAR

JIMENEZ DiAZ , MARIA DE LAS MERCEDES

PEREZMORENO, PETRA

21

211

132

125

17

105

%

78

62

30

29

22

22

155

142

137

125

125

105

105

105

4

105



