## CURSO: (228) CURSO BÁSICO DE INICIACIÓN A LA LENGUA PORTUGUESA

Dirección: D. Pablo Hurtado Pardo

Profesorado: Dª Verónica Monge Holgado

Localidad: Cáceres

Calendario: 23,24,25,26,27,30 nov.y 1 de diciembre,

Horario: de 9,00 a 13,00 h.

Lugar: Salón de Actos

Biblioteca Central, Planta baja

## RELACIÓN DE ADMITIDOS PROVISIONALES

		CURSOS		ANTIGÜEDAD		
	APELLIDOS YNOMBRE	Realizados	Puntos	Meses	Puntos	TOTAL
1	ORTEGA SÁNCHEZ , MANUEL	2	6	306	6	12
2	GARCÍAMARTÍN, MARÍAJOSÉ	6	5	323	6	11
3	MARTÍN POUSADA, JOSEFA	12	4	406	6	10
4	ZANCADA GUTIÉRREZ , MARÍA ANTONIA	11	4	358	6	10
5	APARICIO ÁLVAREZ, INMACULADA	11	4	306	6	10
6	ARIAS FLORES , EDUARDO	12	4	306	6	10
7	FERNÁNDEZ CABEZÓN , CONSUELO	12	4	306		10
8	GUISADO GRIJOTA, ANTONIA	12	4	306	6	10
9	MATEOS FERNÁNDEZ , MARÍA TERESA	15	4	306	6	10
10-	SÁNCHEZ GUIJARRO, PILAR	13	4	306	6	10
11	JIMÉNEZ FLORES, FRANCISCA	12	4	304	6	10
12	BABIANO ROMÁN , ANTONIO	9	5	271	5	10
13	PEDRAZO PATRÓN , ANTONIA	5	6	229	4	10
14	HOLGADO LUJÁN , MARÍA LEONOR	3	6	197	4	10
15	FLORES CERRO, INMACULADA	3	6	194	4	10
16	MORENO GÓMEZ, ANTONIO JOSÉ	0	6	191	4	10
17	MARTÍN ARTEAGA , PABLO	4	6	151	4	10
18-	PLATAPULIDO , PALOMA	15	4	282	5	9
19	RETAMAR POZO, PLAR	10	5	245	4	9
20	MARTÍN MARTÍN, ROSAMARÍA	7	5	221	4	9

21	BERMEJO LOZANO , EMILIO VALENTÍN	9	5	216	4	9
22	COLLADO MAESTU , MERCEDES	7	5	215	4	9
23	MAÑOSO LOZANO , AURORA	10	5	190	4	9
24	MAESTRE MORENO, ANA CARMEN	10	5	181	4	9
25	MENDOZA SALGADO, MONTAÑA	10	5	152	4	9

## CURSO: (228) CURSO BÁSICO DE INICIACIÓN A LA LENGUA PORTUGUESA

Dirección: D. Pablo Hurtado Pardo

Profesorado: Dª Verónica Monge Holgado

Localidad: Cáceres

**Calendario:** 23,24,25,26,27,30 nov.y 1 de diciembre,

Horario: de 9,00 a 13,00 h.

Lugar: Salón de Actos

Biblioteca Central, Planta baja

## RELACIÓN DE SUPLENTES PROVISIONALES

		CURSOS		ANTIGÜEDAD		
	APELLIDOS YNOMBRE	Realizados	Puntos	Meses	Puntos	TOTAL
1	ESCALONAFERNÁNDEZ, MARÍAISABEL	6	5	151	4	9
2	HINOJAL GUÓN, ROSA MARÍA	9	5	151	4	9
3	SÁNCHEZ VILLEGAS, DOROTEA ISABEL	4	6	121	3	9
4	RODRÍGUEZ GARCÍA, CARMEN	11	4	245	4	8
5	TATO GONZÁLEZ, ISABEL JULIA	12	4	233	4	8
6	CARICOL SABARIEGO, MARÍA MILAGROS	14	4	230	4	8
7	CORRALES CARPALLO , JOAQUÍN	14	4	229	4	8
8	HERNÁNDEZ ALVARADO, MARÍADEL SAGRADO	13	4	213	4	8
9	PADILLA GUZMÁN , MARÍA LUZ	13	4	213	4	8
10	TURÉGANO ALBARRÁN, RAMÓN	14	4	195	4	8
11	SALAZAR NÚÑEZ , JUSTA	11	4	181	4	8
12-	EXPÓSITO ALBURQUERQUE , MARÍA LOURDES	12	4	174	4	8
13	GONZÁLEZ REDONDO , MARÍA JESÚS	14	4	159	4	8
14	PECO ROYO, MARÍAISABEL	8	5	150	3	8
15	JIMÉNEZ REDONDO, MARÍATERESA	10	5	123	3	8
16	CLEMENTE POLÁN , MARÍA MERCEDES	9	5	119	3	8
17	CALDITO TORVISCO, MARÍA GUADALUPE	7	5	104	3	8
18	FERNÁNDEZ CERRO, CARMEN	10	5	101	3	8
19	ANTOLÍN SALAZAR , MARÍA ALICIA	0	6	76	2	8
20	GABRIEL MARÍN, MARÍAEUGENIA	22	2	265	5	7

1

21	VIOQUEIZQUIERDO, NURIA	19	3	211	4	7
22	BARROSO MONAGO, INMACULADA MARÍA	11	4	132	3	7
23	GÓMEZ CHAVES, ANA	11	4	125	3	7
24	MARTÍN MARTÍN-JAVATO, MARÍADEL CARMEN	11	4	117	3	7
25	ORTIZ BRAVO , MARÍA DEL PILAR	13	4	105	3	7
26	SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS	7	5	94	2	7
27	RODRÍGUEZ CASTRO , MARÍAJESÚS	10	5	78	2	7
28	HOLGADO GARCÍA , HORTENSIA	9	5	62	2	7
29	MARTINEZ MANDLY, CLEMENTE	4	6	30	1	7
30	MARTÍNEZ MORENO, MARÍAMAR	4	6	29	1	7
31	MATEOS ALARCÓN, FRANCISCO	0	6	22	1	7
32	SÁNCHEZ SANTANO, RAMÓN PEDRO	5	6	22	1	7
33	PEÑA ROMERO, MARÍADOLORES	1	6	19	1	7
34	MUNICIO MERINO , ROSARIO	0	6	11	1	7
35	RUBIOGARLITO, MARÍARAQUEL	0	6	11	1	7
36	TOVAR SANZ , MARIA ROSA	0	6	6	1	7
37	GRANADO GARCÍA , Mª DEL PILAR	0	6	3	1	7
38	DIAZ CASARES, MARÍA CONCEPCIÓN	0	6	0	1	7
39	GRILLOORTIZ , JUAN	0	6	0	1	7
40	JIMÉNEZ EXPÓSITO, GEMA MARÍA	0	6	0	1	7
41	TOVAR VAS, JOSÉ ANTONIO	21	2	155	4	6
42	BEJARANO MORENO, MIGUEL ÁNGEL	16	3	142	3	6
43	CARRASCOBONILLA, JUANA	19	3	137	3	6
44	GARRUDO ARIAS, ROSAMARÍA	16	3	125	3	6
45	TREJOREAL, ROCÍO DEBELÉN	17	3	125	3	6
46	CORCHEROGIL, MARÍABELÉN	20	3	105	3	6
47	PULIDO MÆSTRE , MARÍA INÉS	20	3	105	3	6
48	TIMÓN GALÁN , MARÍA DEL MAR	17	3	105	3	6
49	JIMÉNEZ DÍAZ , MARÍA DE LAS MERCEDES	8	5	41	1	6
50	PÉREZ MORENO, PETRA	21	2	105	3	5